# I N D E X.

- extortus, si cum æquitate vel honestate pugnat, rescindi potest.* 18
- Consensu mutuo quæ contrahuntur inter partes, ab iisdem etiam reuocari possunt.* 65
- Conspiraciones in necem Iulii & Augusti Impm. non probantur.* 18
- Constantinus opem tulit Romanis contra Maxentium.* 80
- Consules Romani temporarium agebant magistratum.* 37
- Consulum Romanorum potestas.* 36
- Conuentiones & pacta solui possunt per eos, qui contraxerunt.* 65
- Coronæ, siue, Regni administrati, qui.* 24.25
- in Correctione, ne quid fiat temere, neque per seditionem.* 19
- Cuique considerandum est, quid sua ferat conditio ac vocatio.* 5
- D.
- D***Ania regnum.* 46
- Dauid, Rex Israelis, sine consensu populi regnum suscipere noluit.* 10
- Dauid, Rex Israelis, bella Domini gessit.* 31
- Dauid intra cancellos suæ vocationis constitit, dum se aduersus Saulem tueretur.* 83
- Dauid mortis supplicio affici iussit illum, qui de Saule à se occiso gloriabatur.* 83
- Dauid, cur neque de adulterio neque de homicidio damnatus fuerit.* 73
- Dauidis dotes incomparabiles omnes Christianos imitari decet.* 83
- Dauidis, Prophetæ regii, exemplum.* 30

H 5 à De-

# I N D E X.

- à Decemviris Romanis ad alium magistratum non erat provocatio.* 37  
*Defectio Lobnensium & Edumaeorum, à rege suo, dissimilis.* 32  
*Defensionem iustam non prohibet Dei providentia.* 87  
*Demetrius Phalereus, tyrannus Athenis.* 22  
*Demosthenes libertatem patriæ defendens, victus succubuit.* 15  
*Deserens coniugem, præcipuam matrimonii conditionem violat.* 75  
*Deserta pars ab omni obligatione libera est, secundum D. Paulum.* *ibid.*  
*Deus transfert & stabilit regna.* 15  
*Deus iustus manet, quocunque etiam instrumento sua iudicia exequatur.* 16  
*Deus nunquam tyrannus fieri potest.* 41  
*Dei vnus voluntas sola perpetua, & immutabilis.* 1  
*Dei solius est meram voluntatem suam rationis loco obtrudere; cum ipsius solius voluntas vera sit, ac certa omnis Iustitiæ regula.* 43  
*Dei voluntas si non spectetur eatenus, quatenus ipse nobis eam patefecit; nullum erit tam atrox facinus, quod diuinæ voluntati imputari non possit.* 87  
*Deo soli sine omni exceptione parendum.* 1  
*Deo magis quam hominibus obsequendum.* 3  
*Dictator nullus Romæ constitutus, ante Iulium Cæsarem, nisi extrema necessitate urgente.* 37  
*à Di-*

# I N D E X.

- à Dictatore Romano ad alium non fuit Pro- uocatio.* 37  
*Differentia inter regnū Christi, & regna mundi, ostenditur in S. scriptura.* 95  
*Differentia, inter ius regnorum, & ius gentium.* 72  
*Digna vox, Principem sese legibus subditum profiteri.* 30. & 71  
*Diocletianus, Christianorū persecutor maximus.* 101  
*Dionysii verba, de Romanorū regimine.* 36  
*Discrimen est, inter ius regium & tyrannidem.* 99  
*Discrimen, inter impia & iniqua mandata Principum.* 1  
*Disputatio omnis de rebus iustis vel iniustis, à sine suo ordiēda & finiēda.* 12  
*Dominus feudi non minus in vasallum crimen perfidiae committere potest, quam vasallus in Dominum.* 76  
*Dominus, si seruo agrotanti opem non tulerit, amittit dominium suum.* 70  
*Dominus, laesa Maiestatis reus, à seruo accusari potest.* 70  
*Domitiano Imp. adulatus est Martialis.* 4